Subsistema de Rendicion de Cuentas, Sector de Gobiernos Locales

Proteccion, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2024
USUARIO: WUILMER.FUENTES

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE
ESTADO: APROBADO

Liquidacion del Presupuesto-SAMI
Forma 04

Moneda: Lempiras (L)

>~ QSAMI

Emision:  15/07/2024
Hora : 09:26 a.m.
Pagina: 1de 1

Ingresos Devengados

Menos (Obligaciones Contraidas en el Afio)

Resultado Presupuestarios (Superavit)

Ajustes

Por Ingresos

Por Egresos

Resultado Presupuestario ajustado
Ingresos Percibidos

Menos (Obligaciones Pagadas en el Afo)

Resultado Presupuestarios (Superavit)

Observaciones:

22,849,517.86
18,214,266.52

4,635,251.34

0.00

0.00

4,635,251.34

22,849,517.86
18,214,266.52

4,635,251.34

No se registraron observaciones.

Alcalde(sa) Municipal
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Tesorero(a) Municipal
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